[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Третий созыв

Шестое заседание

Р Е Ш Е Н И Е
от 27.06.2005г.№ 63
           г.Троицк

О внесении изменений в решение городского
Совета депутатов от 27.12.2003 года №132

«Об утверждении городской целевой Программы

«Наш двор» на 2004 – 2005 годы»
В целях обеспечение реализации мероприятий по городской целевой Программе «Наш двор» на 2004 – 2005 года,
Собрание  депутатов города Троицка  РЕШАЕТ:

1. Внести изменения в приложение №3 городской целевой Программы «Наш двор» на 2004 – 2005 года, утвержденной решением городского Совета депутатов №132 от 27.12.2003 года в части на 2005 год, изложив их в новой редакции (Приложение).
2. Рекомендовать собственникам жилья осуществить благоустройство дворовых территорий принадлежащим им жилого фонда.
3. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике (Кощегулова Б.К.).

Глава города –

председатель Собрания
депутатов города Троицка

М.И. Синеок

_1117865226.bin